=g i

i

Republika e Kosoves | Republika Kosovo / Repulilic of Kosovo
Kuvendi Kowuna! Ralinvee/Skup§tina
OpdtineOQrahovac/Municipsl Assembly Hak

Pér: z. Smayjl Latifi Kivetari i Komunes s¢ Rahovecit
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Departamenti 1 Prokurimit

Nga: Astrit Mullabuz) Menaxher i Prokurimit né Kom nug‘l Y R
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I énda Raporti gjashté mujoré i puncs né Zyrén e Prokurimit pa fvg

Daté 06.07.2023
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Te ndervar!

Gjaté késaj periudhe raportucse gjashté mujore (¢ puics nga Zyra e Prokurimi,

Ju njoftojmé se deri me tani kemi proceduar 45 Aktivitete 1E prokourimit;

Vlera ¢ parashikuar e kétyre aktiviteteve éshté: 11,642.286.02 €;

Deri mé tani jani ninshkruar 24 Kontrata tc té gjitha prokurimeve: pung, furnizime, sheibime, ku
Vlera ¢ kontratave té nénshkruar &shte: 1,102,170.88 (;

Njé (1) aktivitetet 1 pwokurimit éshte né Ankesé,

Njezeie (20) aktivitetet 1¢ prokurimit jané né procedura t€ prokurimit, sipas Ligjit t€ Prokunnnt

Publik;

Personclt 1 2yiés sé€ prokurinut La proceduvar: 758 URDHER BLERJE, pagesa (& ndryshme (0

Investimeve Kapitale, Mallra dhe Shéibime, vlera e te cilave vshié: 4,357,112.66 €.
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